



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 25963961

DIČ: CZ25963961

Helago-cz s.r.o.

Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

Mgr. Martinásek Michal

Syllabova 19

70300 Ostrava - Zábreh

Datum vystavení: 10.10.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Doprava ZDARMA

Celková cena, která je uvedena v nabídce je včetně instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy.

Dodací podmínky: 8 týdnů od obdržení objednávky

Platební podmínky: platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks 3A2 treňažér ručního vytlačování mateřského mléka	36 060,00	21	7 572,60	43 632,60
2.	1 ks 3A3 model pro periferní zavádění centrálních katétrů	24 430,00	21	5 130,30	29 560,30
3.	4 ks 3A3 SMAS pokročilá nácviková paže -	126 400,00	21	26 544,00	152 944,00
4.	4 ks 3A3 nácviková paže pro intravenózní injekci II	185 000,00	21	38 850,00	223 850,00
5.	1 ks 3A3 model zápěstí k simulaci nápichu tepny	85 830,00	21	18 024,30	103 854,30
6.	1 ks 3A3 dolní končetina pro intraoseální infuzi a femorální přístup	24 700,00	21	5 187,00	29 887,00
7.	1 ks 3A4 monitor uMEC 10 bezdotyková obrazovka vč. příslušenství	21 400,00	21	4 494,00	25 894,00
Celková cena s DPH:				609 622,20 Kč	

Potvrzená objednávka je považována za HS.

Na vystavenou fakturu uvádíte vždy číslo naší objednávky.

Veškerou korespondenci a fakturu ve dvojnásobném vyhotovení zasílejte na výše uvedenou adresu objednatele.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:

- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.
- MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.

Správce rozpočtu:

- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.
- JÜNGEROVÁ Karla, Ing.

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):

- 11900, 1104, 0034, 010000
- 11900, 1103, 0031, 010000
- 11900, 1103, 0031, 010000
- 11900, 1104, 0034, 010000
- 11900, 1104, 0034, 010000
- 11900, 1103, 0031, 010000
- 11900, 1103, 0031, 010000

datum

podpis:

Projektový manager - MARTINÁSEK Michal, Mgr.

10.10.2019

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - MARTÍNEK Arnošt, doc. MUDr., CSc.

11.10.2019

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - JÜNGEROVÁ Karla, Ing.

14.10.2019

Schváleno elektronicky

HELAGO-CZ, s.r.o.
 Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
 Kladská 1082/6
 500 03 Hradec Králové
 IČ: 25963961, DIČ: CZ25963961
 bankovní spojení:
 ČSOB Hradec Králové
 číslo účtu: 181492066 / 0300
 IBAN CZ 36 0300 000 0001 8149 2066

Odběratel :
Ostravská univerzita

Kód zákazníka: 692

Dvořákova 138/7
 702 00 Ostrava

IČ : 61988987

DIČ : CZ61988987

Místo určení :

Kód zákazníka: 498

**Ostravská univerzita
 Lékařská fakulta**

Syllabova 19
 703 00 Ostrava - Zábřeh

Objednávka : OBJ/1191/0264/19
 Zakázka :
 Popis dodávky :
 Způsob dopravy : Přepravení službou
 Způsob úhrady : Platebním příkazem
 Splatnost (dnů) : 0

Datum případu : 17.10.2019

Datum dodání :

Termín dodání : 4-6 týdnů

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky				Celkem bez DPH		Celkem s DPH po slevě
			MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	po slevě	DPH %	
1	4104.40103	1,00	ks	40103 Trenažér ručního vytlačování mateřského mléka	36 060,00	36 060,00	36 060,00	21	43 632,60
2	4107.SB20132	1,00	ks	SB20132 Model pro periferní zavádění centrálních katétrů (PICC) Petr	24 430,00	24 430,00	24 430,00	21	29 560,30
3	4108.S402.100	4,00	ks	S402.100R.L SMASH pokročilá nácviková paže (pravá)	31 600,00	126 400,00	126 400,00	21	152 944,00
4	4119.BTCSIV2	4,00	ks	BT-CSIV2 Nácviková paže pro intravenózní injekci II	46 250,00	185 000,00	185 000,00	21	223 850,00
5	4103.M99	1,00	ks	M99 Model zápěstí k simulaci nápichu tepny	85 830,00	85 830,00	85 830,00	21	103 854,30
6	4107.LF03632	1,00	ks	LF03632 Dolní končetina pro intraoseální infuzi a femorální přístup	24 700,00	24 700,00	24 700,00	21	29 887,00
7	604100a	1,00	ks	Monitor uMEC 10 bezdotyková obrazovka vč.příslušenství	21 400,00	21 400,00	21 400,00	21	25 894,00
		13,00			503 820,00		503 820,00		609 622,20

Celkem Kč

609 622,20

Mgr. Michal Martínásek
 tel.


 Kladská 1082
 500 03 Hradec Králové 3
 IČ: 25963961 DIČ: CZ25963961